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Naczynia 
jednorazowe
Dzięki różnorodności kształtów, rozmiarów i materiałów, 
przedstawiamy propozycje naczyń jednorazowych 
dostosowanych do różnych potrzeb i gustów. Ten dział 
został stworzony z myślą o różnorodnych preferencjach 
użytkowników, oferując harmonię między plastikowymi i 
aluminiowymi naczyniami, poprzez naczynia wielokrotnego 
użytku, po szeroki wachlarz rozwiązań ekologicznych.
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Kieliszki PS
transparentne 

Kubki PP
białe

Szklanki PS transparentne
typu Caipirinha

Kubki PP transparentne
do piwa 

Kieliszki PS
do wina

Kubki PS białe,
degustacyjne

Kubki PP
transparentne

Kubki PP transparentne 
do piwa 

Kubki PP transparentne
do piwa 

Kieliszki PS
do szampana 

P45691
40 ml
50 szt.

B600673
200 ml
100 szt.

P16507
300 ml
30 szt.

G543305450
400 ml 
50 szt.

P12145 
200 ml
10 szt.

059001
80 ml
100 szt.

B600672 
200 ml
100 szt.

G533305450
300 ml 
50 szt.

G553305450
500 ml 
50 szt.

P88941
100 ml
20 szt.

Kubki PS/PP (polistyren / polipropylen)
tolerancja temperatury PS: od -10oC do +70oC
tolerancja temperatury PP: od -20oC do +120oC

Naczynia jednorazowe

Kubki PS/PP (polistyren / polipropylen)
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Kubki PP
transparentne

Kubki PP
transparentne

Kubki PP
transparentne

Kubki PP
transparentne

GMREUSE33T0
330 ml
28 szt.

GMREUSE50T0
500 ml
20 szt.

GMREUSE25T0
250 ml
30 szt.

GMREUSE40T0
400 ml
24 szt.

Kubki PP - Cupipack
Czas realizacji zamówienia: 5 dni roboczych
Tolerancja temperatury PP: od -20oC do +120oC

Naczynia jednorazowe

Przykrywki rPET do 
GLACL2325C20S

Kubki PS
transparentne

GLALID23
25 szt.

GLACL2325C20S 
230 ml
25 szt.

Kubki PS/PP (polistyren / polipropylen), Kubki PP - Cupipack

N N

N N
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Kubki
transparentne

Kubki
transparentne

Przykrywki wypukłe z 
otworem do E200231

Przykrywki szczelne  
płaskie do E200231

Przykrywki wypukłe  
z otworem do E200235

Przykrywki szczelne  
płaskie do E200235

Insert
do E200235

E200231
300 ml
50 szt.

E200235
400 ml
50 szt.

G600411 
50 szt.

G600408 
50 szt.

E400209 
50 szt.

G400213 
50 szt.

E400734 
100 szt.

Butelki 
250 ml

Nakrętki
czarne

Butelki 
400 ml

B250
250 ml
100 szt.

N100
100 szt.

B400
400 ml
100 szt.

Kubki, butelki rPET / PET
tolerancja temperatury: od -40oC do +70oC

Naczynia jednorazowe

Kubki, butelki rPET / PET



www.phuclean.pl 219

09
Kubki, butelki rPET / PET
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Kubki papierowe
Naczynia jednorazowe

Lp Nr kat. Warstwy Rodzaj Pojemność Opakowanie

1 K46896 1 białe 100 ml 100 szt.

2 K46899 1 białe 250 ml 100 szt.

3 K46905 1 białe 300 ml 50 szt.

4 K46370 1 białe 400 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Warstwy Rodzaj Pojemność Opakowanie

1 K47117 1 kraft 100 ml 100 szt.

2 K47120 1 kraft 250 ml 100 szt.

3 K47126 1 kraft 300 ml 50 szt.

4 K47129 1 kraft 400 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Warstwy Rodzaj Pojemność Opakowanie

1 K50010 1 New Day 100 ml 100 szt.

2 K47145 1 New Day 250 ml 100 szt.

3 K47179 1 New Day 300 ml 50 szt.

4 K47182 1 New Day 400 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Warstwy Rodzaj Pojemność Opakowanie

1 K47102 2 kraft 250 ml 25 szt.

2 K47103 2 kraft 300 ml 25 szt.

3 K47104 2 kraft 400 ml 20 szt.

Kubki papierowe

i możliwość indywidualnego nadruku
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Wieczka do kubków papierowych
Naczynia jednorazowe

Lp Nr kat. Materiał Do kubka o poj. Opakowanie

1 K38694 PS 100 ml 100 szt.

2 K44402 PS 250 ml 100 szt.

3 K44404 PS 300 ml / 400 ml 100 szt.

Lp Nr kat. Materiał Do kubka o poj. Opakowanie

1 K39280 PS 100 ml 100 szt.

2 K44403 PS 250 ml 100 szt.

3 K44895 PS 300 ml / 400 ml 100 szt.

Lp Nr kat. Materiał Do kubka o poj. Opakowanie

1 P87934 trzcina cukrowa 250 ml 50 szt.

2 P87935 trzcina cukrowa 300 ml / 400 ml 50 szt.

Wieczka do kubków papierowych
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Kubki z trzciny cukrowej
Naczynia jednorazowe

Lp Nr kat. Warstwy Rodzaj Poj. Opakowanie

1 K56330 1 białe 250 ml 50 szt.

2 K56331 1 białe 300 ml 50 szt.

3 K58104 1 białe 400 ml 25 szt.

Wieczka do kubków z trzciny cukrowej
Naczynia jednorazowe

Lp Nr kat. Materiał Do kubka o poj. Opakowanie

1 K45122 trzcina cukrowa 250 ml 50 szt.

2 K45123 trzcina cukrowa 300 / 400 ml 50 szt.

N

N

Opaski tekturowe do kubków papierowych
Naczynia jednorazowe

Lp Nr kat. Materiał Do kubka o poj. Opakowanie

1 K24554 papier 250 ml 50 szt.

2 K24555 papier 300 ml / 400 ml 50 szt.

Kubki z trzciny cukrowej, Wieczka do kubków z trzciny cukrowej, Opaski tekturowe 
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Miski papierowe na lody
Naczynia jednorazowe

Holdery na kubki papierowe
Naczynia jednorazowe

Lp Nr kat. Materiał Rodzaj Opakowanie

1 P45826/10 papier 2 kubki 10 szt.

2 P45827/10 papier 4 kubki 10 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Poj.  Opakowanie

1 K197-22591 7,5 4,9 130 ml 25 szt.

2 K15356-16566 9,3 5,6 245 ml 25 szt.

Holdery na kubki papierowe, Miski papierowe na lody
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Miski z trzciny cukrowej

Miski PS

Tacki Kraft

Naczynia jednorazowe

Naczynia jednorazowe

Naczynia jednorazowe

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 K3228 18 4,6 400 ml 50 szt.

2 K15567 15,5 5,5 500 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 GMW490225500 15,5 3,2 350 ml 100 szt.

2 GMW491225500 15,5 4,5 500 ml 100 szt.

3 GMW492225500 15,5 7,5 750 ml 100 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie

1 GBT125CARK 7,5 4,4 2,9 250 szt.

2 GBT200CARK 8,5 5,1 3,6 250 szt.

3 GBT300CARK 10,4 5,9 4,1 250 szt.

4 GBT375CARK 10,7 6,9 4,1 250 szt.

5 GBT750CARK 13,7 8,6 5,2 250 szt.

6 GBT1100CARK 16,8 9,6 5,7 250 szt.

N

Miski z trzciny cukrowej, Miski PS, Tacki Kraft
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Miski z trzciny cukrowej, Miski PS, Tacki Kraft
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Talerze papierowe

Talerze papierowe Kraft

Talerze plastikowe

Naczynia jednorazowe

Naczynia jednorazowe

Naczynia jednorazowe

Lp Nr kat. Ø (cm) Opakowanie

1 T15 15 cm 100 szt.

2 T18 18 cm 100 szt.

3 T23 23 cm 100 szt.

4 T31 31 cm 100 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) Opakowanie

1 P87937 15 cm 100 szt.

2 P87938 19 cm 100 szt.

3 P87939 23 cm 100 szt.

Lp Nr kat. Rodzaj Ø (cm) Opakowanie

1 GMW471222501 niedzielony 22 cm 100 szt.

2 GMW472222501 dwudzielny 22 cm 100 szt.

3 GMW473222501 trójdzielny 22 cm 100 szt.

N

N

Talerze papierowe, Talerze papierowe Kraft, Talerze plastikowe
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Talerze z trzciny cukrowej
Naczynia jednorazowe

Lp Nr kat. Ø (cm) Opakowanie

1 K16522 17 cm 50 szt.

2 K3226 23 cm 50 szt.

3 K3220 26 cm 50 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) Opakowanie

1 K3221 15,5 15,5 50 szt.

2 K3222 26 26 50 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) Opakowanie

1 K3225 26 20 50 szt.

2 K3224 32 26 50 szt.

Talerze papierowe
SUPERHERO

Serwetki z bibuły
SUPERHERO

Kubki papierowe
SUPERHERO

P88576
Ø23
10 szt.

P87730
33 x 33 cm
20 szt.

P88650
200 ml
10 szt.

Zestaw dla dzieci
Naczynia jednorazowe

Talerze z trzciny cukrowej, Zestaw dla dzieci
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Tacki papierowe na zapiekanki
Naczynia jednorazowe

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) Opakowanie

1 TZ1025 6 25 500 szt.

2 TZ1033 6 33 500 szt.

Tacki papierowe 

Tacki papierowe Kraft 

Naczynia jednorazowe

Naczynia jednorazowe

Lp Nr kat. Rodzaj W (cm) D (cm) Opakowanie

1 T1017 muszelka 10 17 250 szt.

2 T1320 prostokątna 13 20 500 szt.

3 T1324 prostokątna 13 24 500 szt.

4 T1924 prostokątna 19 24 250 szt.

5 T2434 europejka 24 34 125 szt.

Lp Nr kat. Rodzaj W (cm) D (cm) Opakowanie

1 P87941 prostokątna  11 17,5 250 szt.

2 P87942 prostokątna 13 20 250 szt.

3 P87944 prostokątna 16,5 23 250 szt.

4 P87945 prostokątna 18 26 250 szt.

N

Tacki papierowe, Tacki papierowe Kraft, Tacki papierowe na zapiekanki
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Patery aluminiowe
Naczynia jednorazowe

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) Opakowanie

1 V1 35 24,3 10 szt.

2 V2 42,2 28,4 10 szt.

3 V3 54,8 36,1 10 szt.

Patery aluminiowe
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Sztućce drewniane

Sztućce drewniane, woskowane

Sztućce drewniane, w folii

Naczynia jednorazowe

Naczynia jednorazowe

Naczynia jednorazowe

Lp Nr kat. Rodzaj Opakowanie

1 P18200 Noże drewniane 100 szt.

2 P18199 Widelce drewniane 100 szt.

3 P18249 Łyżki drewniane 100 szt.

4 P10085 Łyżeczki drewniane 100 szt.

Lp Nr kat. Rodzaj Opakowanie

1 D195929 Noże drewniane, woskowane 100 szt.

2 D195928 Widelce drewniane, woskowane 100 szt.

3 D195930 Łyżki drewniane, woskowane 100 szt.

4 D192155 Łyżeczki drewniane, woskowane 100 szt.

Lp Nr kat. Rodzaj Opakowanie

1 01-102 Zestaw: widelec + serwetka 200 szt.

2 01-101 Zestaw: łyżka + serwetka 200 szt.

3 01-103 Zestaw: widelec + nóż + serwetka 200 szt.

4 01-104 Zestaw: widelec + nóż + łyżka + serwetka 200 szt.

Sztućce drewniane, Sztućce drewniane, woskowane, Sztućce drewniane w folii
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Sztućce drewniane, w papierze

Sztućce plastikowe, czarne

Naczynia jednorazowe

Naczynia jednorazowe

Lp Nr kat. Rodzaj Opakowanie

1 K44394 Zestaw: 
łyżka + serwetka

250 szt.

2 K44393 Zestaw: nóż 
+ widelec + serwetka

250 szt.

Lp Nr kat. Rodzaj Opakowanie

1 G628523160 Noże PS czarne 50 szt.

2 G629525160 Widelce PS czarne 50 szt.

3 G630524160 Łyżki PS czarne 50 szt.

4 G622522160 Łyżeczki PS czarne 50 szt.

Sztućce WPC
Naczynia jednorazowe

N

Połączenie polimeru oraz naturalnego drewna.

Lp Nr kat. Rodzaj Opakowanie

1 P45846 Noże WPC 50 szt.

2 P45845 Widelce WPC 50 szt.

3 P45848 Łyżki WPC 50 szt.

4 P45847 Łyżeczki WPC 50 szt.

Sztućce drewniane w papierze, Sztućce WPC, Sztućce plastikowe, czarne
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Sztućce WAVE plastikowe, czarne
Naczynia jednorazowe

Lp Nr kat. Rodzaj Opakowanie

1 GKNREUSE210N Noże PS czarne 40 szt.

2 GFOREUSE200N Widelce PS czarne 40 szt.

3 GSPREUSE200N Łyżki PS czarne 40 szt.

4 GTSREUSE150N Łyżeczki PS czarne 40 szt.

Sztućce plastikowe, w folii, transparentne 

Sztućce plastikowe, w folii, czarne

Naczynia jednorazowe

Naczynia jednorazowe

Lp Nr kat. Rodzaj Opakowanie

1 GSET2B Zestaw: widelec + serwetka 250 szt.

2 GSET1B Zestaw: łyżka + serwetka 250 szt.

3 GSET3B Zestaw: widelec + nóż + serwetka 250 szt.

4 GSET5B Zestaw: widelec + nóż + łyżka + serwetka 250 szt.

Lp Nr kat. Rodzaj Opakowanie

1 GSET2D Zestaw: widelec + serwetka 250 szt.

2 GSET1D Zestaw: łyżka + serwetka 250 szt.

3 GSET3D Zestaw: widelec + nóż + serwetka 250 szt.

4 GSET5D Zestaw: widelec + nóż + łyżka + serwetka 250 szt.

Sztućce plastikowe w folii, transparentne, czarne, WAVE plastikowe czarne

N



www.phuclean.pl 233

09

Łopatki drewniane
do lodów

Pałeczki
do sushi

Widelczyki drewniane
do frytek

Łopatki do lodów, 
WPC

Łopatki drewniane
do lodów, w folii

Mieszadełka 
drewniane

Mieszadełka 
drewniane w papierku

K28097
h: 8 cm
500 szt.

D191371 
h: 21 cm 
100 szt.

P18201 
8 cm
1000 szt.

P45873
h: 9 cm
660 szt.

K38112
h: 8 cm
250 szt.

P10081 
17,8 cm
1000 szt.

P87858
14 cm 
1000 szt.

Widelczyki
z bambusa

Pałeczki 
do sushi

Widelczyki zaostrzone
z bambusa

Pałeczki 
do sushi

P88767
h: 12 cm
50 szt.

P10019
h: 23 cm
50 szt.

P88770
h: 14,5 cm
50 szt.

P89500
h: 21 cm
100 szt.

Sztućce pozostałe
Naczynia jednorazowe

N N

N

Sztućce pozostałe


